

SL Power Services ApS

Islandsvej 5

5700 Svendborg

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. oktober 2020

Sonni Lundin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SL Power Services ApS Islandsvej 5 5700 Svendborg
CVR-nr.	35859039
Stiftelsesdato	23. maj 2014
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Sonni Lundin, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i dække alle aspekter af service til offshore, power plants og øvrige industrier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -287.146, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 1.869.932, og en egenkapital på kr. 804.855.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og skyldes:

Aktierne i SL Power A/S af afhændet i regnskabsåret 2019/2020 med et endeligt tab på netto kr. 364.100.

Selskabet har været voldsomt ramt af samfundets nedlukning pga. COVID-19.

Selskabet har i regnskabsåret solgt goodwill for kr. 300.000, som har haft en positiv effekt på resultatet.

Som følge af dette salg, vil driften i selskabet fremadrettet være mindre.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		895.305	862.889
Personaleomkostninger	1	-696.447	-467.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.461	-98.811
Andre driftsomkostninger		-47.083	-128.689
Driftsresultat		101.314	168.346
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-364.100	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.152	0
Andre finansielle indtægter	2	28.883	1.981
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-685.360
Finansielle omkostninger	3	-32.748	-56.352
Resultat før skat		-264.499	-571.385
Skat af årets resultat		-22.647	-26.289
Årets resultat		-287.146	-597.674
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-287.146	-597.674
Resultatdisponering		-287.146	-597.674

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.631	218.609
Materielle anlægsaktiver		158.631	218.609
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	1.000.000
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	1.060.000
Anlægsaktiver		218.631	1.278.609
Fremstillede varer og handelsvarer		319.000	234.000
Varebeholdninger		319.000	234.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		250.000	322.430
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	230.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		135.894	68.670
Udskudte skatteaktiver		0	24.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		9.505	30.017
Andre tilgodehavender		922.713	51.693
Periodeafgrænsningsposter		0	60.000
Tilgodehavender		1.318.112	787.763
Likvide beholdninger		14.189	162.129
Omsætningsaktiver		1.651.301	1.183.892
Aktiver		1.869.932	2.462.501

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført resultat	6	754.855	1.042.001
Egenkapital		804.855	1.092.001
Hensættelser til udskudt skat		6.834	0
Hensatte forpligtelser		6.834	0
Gæld til banker		413.989	535.482
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.500	330.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		383.705	223.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.387	69.460
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		53.662	210.943
Kortfristede gældsforpligtelser		1.058.243	1.370.500
Gældsforpligtelser		1.058.243	1.370.500
Passiver		1.869.932	2.462.501
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		
Særlige poster	10		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personalemkostninger		
Lønninger	668.700	448.079
Andre omkostninger til social sikring	15.208	12.864
Andre personaleomkostninger	12.539	6.100
	696.447	467.043
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	28.883	1.981
	28.883	1.981
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	4.954	1.676
Andre finansielle omkostninger	27.794	54.676
	32.748	56.352
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	0	230.000
Nettoværdi af igangværende arbejder	0	230.000
5. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
6. Overført resultat		
Saldo primo	1.042.001	1.639.675
Årets afgang	-287.146	-597.674
Saldo ultimo	754.855	1.042.001

Noter

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for KSK Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået lejeforpligtelser fra 3 til 6 måneder med en samlet lejeforpligtelse på kr. 69.300.

10. Særlige poster

Tilbageførsel af nedskrivningen er indregnet i resultatopgørelsen under "indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder".

Tab salg aktier er indregnet i resultatopgørelsen under "indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder".

Salg goodwill er indregnet i resultatopgørelsen under "andre driftsindtægter"

Nedskrivning aktier SL Power A/S	0	-685.360
Tilbageførsel af nedskrivning aktier SL Power A/S	685.360	0
Tab salg aktier SL Power A/S	-1.049.460	0
Salg goodwill	300.000	0
Saldo ultimo	-64.100	-685.360